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DENNE KONTROLRAPPORT ER ÆNDRET DEN 22. DECEMBER
2023
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten fysisk udleveret. Blanketten eftersendes.
Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadedyrssikring,
sporbarhed og fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions-, grønt- og opvaskerum. Følgende er
konstateret: Vægge ned mod gulv fremstår med slupne
fliser/plader. Flere steder på gulvene er der kalkaflejringer.
Fuger i lokalerne slipper flere steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da vedligeholdelse af
lokalerne er i proces.
Vejledt konkret om at vægge og gulve skal holdes i god stand,
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være lette at rengøre og om nødvendigt desinficere. Dette kræver, at der anvendes vandtætte og afvaskelige
materialer.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomhedens egenkontrolprogram: skriftlige risikoanalyse, skriftlige
procedurer for udpegede CCP'er og evt. OPRP'er.
Følgende er konstateret: Opsætningen af egenkontrolprogrammet gør det vanskeligt at læse hele risikoanalysen
og skriftlige procedurer. Vurderet til under bagatelgrænsen da virksomheden kan redegøre mundtligt for
analysen og CCP'erne. Vejledt konkret om tilgængelighed samt overskuelighed af egenkontrolprogram.
Vejledt generelt om opsætning af egenkontrolprogram. Materiale fremsendes.
Dokumentation for CCP'er er gennemgået for oktober til dags dato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens aktiviteter og lokaler er gennemgået. Virksomheden er blevet tildelt
branchen: Catering med levering til detail - DE 56.20.00. Da virksomheden er i drift er den blevet endelig
autoriseret og fået tildelt autorisationsnummer 7040. Vejledt generelt om udformning af et
identifikationsmærke og placering af dette på transportkasser ved udbringning/transport af fødevarer med
animalske ingredienser.
Endelig autorisation fremsendes.


